Sobre as imprecisões, pode-se ilustrá-las melhor no quadro abaixo:

Sentenças de Paulo	<i>LEX ROMANA VISIGOTHORVM</i>	Consultatio
<i>Paulus, III, IVB, II - Condiciones contra leges et decreta principum vel bonos mores adscriptae nullius sunt momenti: veluti si uxorem non duxeris, si filios non susceperis, si homicidium feceris, si larvali habitu processeris et his similia.</i>	<i>Paulus, III, VI, VIII. Condiciones contra leges et decreta principum vel bonos mores adscriptae nullius sunt momenti: veluti, si uxorem non duxeris, si filios non susceperis, si homicidium feceris, si larvali habitur processeris, et his similia.</i>	<i>Idem liber III titulus De institu. hered.: Pacta vel condiciones contra leges vel decreta principum vel bonos mores nullius sunt momenti.</i>
<i>Paulus, I, X, - Plus petendo causa cadimus aut loco aut summa aut tempore aut qualitate: loco alibi, summa plus, tempore petendo ante tempus, qualitate eiusdem rei speciem meliorem postulantes.</i>	<i>Paulus, I, X, - Causa cadimus aut loco, aut summa, aut tempore, aut qualitate. Loco, alibi: summa, plus: tempore, repetendo ante tempus: qualitate, eiusdem speciei rem meliorem postulantes.</i>	<i>Quibus modis causa petitor cadat, leges liber I Pauli Sententiarum titulus De eo qui causa cadit ita: causa cadimus aut loco aut summa aut tempore aut qualitate. Loco alibi: summa in repetendo: tempore ante petendo: qualitate eiusdem rei speciem meliorem postulantes</i>
<i>Paulus, I, XIIIb, IV - Petitio hereditatis, cuius defunctus litem non erat contestatus, ad heredem non transmittitur”</i>	<i>Paulus, I, XIII, IX – Petitio hereditatis, cuius defunctus litem non erat contestatus, ad heredem non transmittitur.</i>	<i>Petitio hereditatis, cuius defunctus litem non erat contestatus, ad heredem non transmittitur. Liber I sententiarum titulus VI si hereditas vel quid aliud petatur.</i>
<i>Paulus, I, XIIIb, I - In petitione hereditatis ea veniunt, quae defunctus mortis tempore reliquit, vel ea, quae post mortem ante aditam hereditatem ex ea quaesita sunt</i>	<i>Paulus, I, XIII – IN petitione hereditatis ea veniunt, quae defunctus mortis tempore reliquit, vel ea, quae post morte ante aditam hereditatem ex ea acquisita sunt.</i>	<i>7 In petitione hereditatis ea veniunt quae defunctus mortis tempore dereliquit, vel ea quae post mortem ante aditam hereditatem ex ea quaesita sunt. Eod. liber et titulus Si hereditas vel quid aliud petatur.</i>
<i>Paulus, I, V, I - Calumniosus est qui sciens prudensque per fraudem negotium alicui comparat.</i>	<i>Paulus, I, V, I - Calumniosus est, qui sciens prudensque per fraudem negotium alicui comparat.</i>	<i>Item leges, qua poena calumniatores plectendi sunt, liber I sententiarum titulus De calumniator.: Calumniosus est, qui sciens prudensque per fraudem negotium alicui comparat</i>
<i>Paulus, I, V, II – Et in privatis et in publicis iudiciis omnes calumniosi extra ordinem pro qualitate admissi plectuntur.</i>	<i>Paulus, I, V, II – Et in privatis et in publicis iudiciis omnes calumniosi extra ordinem pro qualitate admissi plectuntur.</i>	<i>Idem liber V titulus De privatis et publicis iudiciis: omnes calumniosi extra ordinem pro qualitate admissi plectendi sunt</i>
<i>Paulus, I, I, IV - Neque contra leges neque contra bonos mores pacisci possumus.</i>	<i>Paulus, I, I, II – Neque contra leges neque contra bonos mores pacisci possumus.</i>	<i>Pauli sententiarum I liber De pact.: Nec contra leges nec contra bonos mores pacisci possumus</i>